
令和 6年 9月
小竹中学校 保護者様

(有)ファッションステージフクナガ
店長 福永 一徳
小竹上町交差点

☎０９４９ー６２－００５１

当店の小竹中学校学生服、学用品等取扱店
終了のお知らせ

日頃よりご愛顧賜り誠に有難うございます、突然のご案内となりましたが
令和６年１０月３１日をもちまして上記のように取扱を終了させて頂きます

かれこれ４０年間取扱いさせて頂きましたことに改めて篤く深く御礼申し上げます

①つきましては、１０月３１日までのアフターサービスについてお知らせいたします
学生服スラックス丈出し無料サービス券につきましては、
在学中３年間有効ですが、令和 6年 10月 31日までは、これまでどおり店舗 でのお使いいただけます
その他のアフターサービスもこの際ご利用いただけると幸いです。

②なお、１１月１日以降の学生服スラックス丈出し無料サービス券のご利用について下記委託先にてお使い頂け
ます 必ずサービス券をご持参願います

補正専門 かたおか
飯塚市目 尾 864-1 GooglMapでご確認ください、飯塚製畳近くの歩道橋から

しやかのお

TEL 090-5021-3212
月～金曜 １０時～１６時
土・日曜 電話にて対応
事前にお電話ください。

その他は、実費になりますが補正承ります （現行価格です変更も有）
ズボン丈だし・丈上げ￥ 700、ウエスト￥ 1500、スカート丈だし￥ 2000

③１１月１日以降の小竹中学校学生、通学カバン取扱店は下記店舗に引き継いで頂けます

◎学生服のタナカ 直方店

直方市須崎町 4-21
TEL 0949-22-2441
水曜日店休日
営業時間はWEBでご確認下さい

◎学生服のタナカ 飯塚店

飯塚市飯塚 5-33
TEL 0948-22-0494
水曜日店休日
営業時間はWEBでご確認下さい

上記のようにどちらの店舗でも同様の対応をしていたたけるかと思います

④１１月１日以降の小竹中学校体操服と上履き、体育館シューズ取扱店は下記店舗に引き継いで頂けます

フクオカギャレックス株式会社

直方市新町 1丁目４－３６
TEL 0949-24-8600
土・日曜定休日
営業時間９時～１７時

学校様にはご了解ずみですが将来変更部分もでることも考えられますのでその際は学校様にお問い合わせ
いただきますようお願い申し上げます。

以上お知らせ申し上げます。


